

# St! Stefanus <sup>ANNO 1295</sup>

**Ingredienti (allergeni in grassetto):**

acqua, malto d'**orzo**, riso, zucchero, lievito, luppolo.

Valori nutrizionali per 100 ml							
KJ	Kcal	Grassi	di cui saturi	Carboidrati	di cui zuccheri	Proteine	Sale
258	62	0g	0g	4.6g	0g	0.5	<0.01g